
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 57954

2 60991

3 61210

4 62118

5 63088

6 63193

7 63221

8 63256

9 63286

10 63290

11 63293

12 63313

13 63508

14 63537

15 63555

16 63823

17 64073

18 64076

19 64079

20 64088

21 64090

22 64102

23 64103

24 64105

25 64107

26 64117

27 64139

28 64146

29 64161

30 64166

31 64170

32 64189

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

11.09.2025 год. во  9,00 часот

Проф.д-р Ежени Брзовска

УПРАВУВАЊЕ СО МАРКЕТИНГ КАНАЛИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


